
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 8/2020 • Brestovac,19.10.2020.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                      Stranica 

 

1.  Odluka o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i  

     namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brestovac                                 2 

 

 

 

 

 

  

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 8/2020                                                             stranica  2      

 

 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN br. 28/10) i članka 30. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine 

Brestovac broj 2/2018 i 3/2020 ) , Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 26. sjednici 

održanoj dana 16.listopada  2020. donijelo je 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brestovac 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 6/2020) brišu se 

članci 2.,5. i 6. 

 

Članak 2. 

 

            Dosadašnji članci 3. i 4. postaju 2. i 3. 

            Dosadašnji članci 7. i 8. postaju 4. i 5. 

 

 

Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

 

 

                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                       Tomo Vrhovac 

 

 

KLASA:120-01/20-01/01 

URBROJ:2177-02/01-20-2 

Brestovac,16.10.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077 


